

ÅRSSTÄMMA 2014-04-24
MUNTRA FRUARNA
Sörgårdsskolan

	Ärende	Beslut
1	Mötets öppnande	Anna Mellberg öppnar mötet.
2	Val av ordförande för mötet	Gösta Karlsson väljs till ordförande.
3	Godkännande av dagordning	Dagordningen fastställs med följande tillägg 19d) Blodlönnar vid Tumultgränd 19e) Information om vattenläcka
4	Val av protokollförare	Christofer Danielsson väljs till protokollförare.
5	Val av två justeringsmän tillika rösträknare	Birgit Åslund och Rasmus Miros väljs som justerare.
6	Fråga om stämman utlysta i behörig ordning	Mötet finner att stämman har utlysts i behörig ordning.
7	Fastställelse av röstlängd.	Röstlängd fastställdes. 40 närvarande, 10 fullmakter.
8	Styrelsens redovisningshandlingar för det förflutna räkenskapsåret	Max Adler från styrelsen presenterar verksamhetsberättelsen. Läggs till handlingarna.
9	Revisorernas berättelse.	Carl-Olof Carlsson presenterar berättelsen. Revisorerna föreslår enligt styrelsens beslut om överskott samt att ge styrelsen ansvarsfrihet. Läggs till handlingarna.
10	Fråga om fastställande av balans- och resultaträkning.	Max Adler presenterar balans- och resultaträkningen. Föreningen har gått 53965 kr vinst. Läggs till handlingarna.
11	Beslut anledning av föreningens vinst eller förlust enligt balansräkningen.	Stämman finner att placera vinsten enligt; reservfonden 2700 kr, fond för yttre underhåll 75000kr, resterande återgår till föreningens disposition.
12	Fråga om beviljande av ansvarsfrihet för styrelsen.	Stämman beviljar styrelsen ansvarsfrihet.
13	Bestämmande av ersättning till styrelseledamöterna och revisorerna.	Stämman beslutar att fastställa ersättningen med en höjning med 2% av föregående ersättning för styrelsen och revisorerna. Totalt 21 184kr.
14	Beslut om antalet styrelseledamöter, suppleanter, revisorer och revisorssuppleanter.	Stämman beslutar att behålla förra årets antal, fem ordinarie och två suppleanter i styrelsen.
15	Val av styrelseledamöter och suppleanter.	Stämman beslutar att Anna Mellberg Karlsson, Joakim Bergström, Magnus Blomqvist och Lisa Palm ska ingå i styrelsen utöver Johan Knapp, Tobias Allard och Markus Sedenberg som har ett år kvar på uppdraget
16	Val av revisorer och suppleanter.	Stämman beslutar att Petra Lovric och Richard Nygren, Osborne Revision AB väljs till revisorer samt att Gösta Karlsson och Bernt Alfredsson väljs till suppleanter.
17	Val av valberedning och sammankallande.	Stämman beslutar att Christofer Danielsson, Olof Språng och Ergun Erdal väljs till valberedning och sammankallande blir Christofer Danielsson.